EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/2017, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na FEICS - Faculdades
Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de
Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 14/02/2018, as 12:00, os candidatos
abaixo relacionados:

Classificação Geral

Nº NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

1 APARECIDA ELUIZA LIBORIO PASSOS 908.683.669-00 72

2 FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 654.636.921-49 73

3 SIMONE FERREIRA DOS SANTOS 964.751.291-00 74

4 DIEGO ALMEIDA DE MELLO 022.031.671-65 76

5 MARISANGELA DE OLIVEIRA SILVA. 015.844.121-43 77

6 MAGDALA SILVA BARRETO 024.351.751-32 78

7 VIVIANE SEVERINO PEREIRA DE ANDRADE 048.373.871-95 79

8 CAMILA APARECIDA DA CONCEIÇÃO 039.350.381-00 80

9 ETIELLE DIAS MORAIS 055.638.931-03 81

10 ANGELA CRYSTINA MENDES DE ARRUDA 062.330.351-55 82

11 RAFAEL PERIN DOS REIS 025.600.061-11 83

12 BRUNA MARIA DE SOUZA 044.057.561-39 84

13 TUIANY CAROLINE ALVES DA SILVA 033.751.491-74 85

14 ELENIL ALVES PEDROSO 537.661.481-68 86

15 FRANCIELLY MACIANA DE OLIVEIRA 052.102.931-73 87

16 MARIA ISABEL LEME 293.332.371-00 88

17 NITA GOMES PRADO 321.111.501-34 89

18 MARIA DE FATIMA SOUSA SILVA 161.635.911-00 90

19 SILVANICE ALVES XAVIER 513.076.501-04 91

20 ROSILAINE DA SILVA GONÇALVES CAMPOS 889.303.861-72 92

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

21 MARIA ELISANGELA DA SILVA 945.683.401-87 93

22 DAIZA MARINA BORGES CARVALHO 018.247.761-44 94

23 EVANILDES FERREIRA COSTA CARVALHO 483.298.271-00 95

24 KELLY CRISTINE GONÇALVES DOS SANTOS 496.024.541-72 96

25 EVARISTA NEVES DE ARRUDA AMORIM 531.420.471-15 97

26 LUCYLENE DOS SANTOS 581.410.571-20 98

27 ELISANDRA FAGUNDES MEIRA 998.879.751-68 100

28 LEONITA ALUIZA DA ROCHA VILELLA 716.934.241-34 101

29 CLAUDIA BEATRIZ VITORIO NUNES 496.542.091-87 102

30 FRANCISCO ALEX MARINHO RODRIGUES 508.483.562-68 103

31 ROSANA RODRIGUES SANT'ANNA 004.420.961-43 104

32 HELISA KARLA DA SILVA 022.640.391-24 105

33 SUELEN THIRZA CARVALHO 032.106.241-86 106

34 YASMIN MENDES TEIXEIRA 052.031.651-73 107

35 RUBIA MARIA RODRIGUES DE AMORIM NUNES 054.718.941-97 108

36 WALDIRENE DIAS 769.501.151-72 109

37 LAURICE LORENTINA DA SILVA 027.910.331-06 110

38 NEUZA DE SOUZA FRANÇA 314.399.001-59 111

39 EDNA LUCIA PIMENTEL DE BARROS 346.247.161-91 112

40 MARIA GORETE SILVA SERRA OLIVEIRA 397.770.223-87 113

41 MARCIA MARIA DA COSTA 474.314.231-87 114

42 ELIZABETH CORREIA DINIZ DE SOUZA 666.728.721-91 116

43 CLEONICE ARRUDA DA SILVA 901.926.561-04 118

44 BONIFACIA CRISTINA MARTINS 849.316.471-20 119

45 WALQUIRIA REGINA DENIZ RODRIGUES 023.583.041-07 120

46 VALDINÉIA ALVES SANTOS 992.914.601-68 121

47 JOELMA LUIZA MACEDO GONÇALVES 989.809.981-04 122

48 NATHÁLIA FRNATHIESCA REZENDE DE SOUZA 729.735.011-72 124

49 KAROLINE APARECIDA COSTA SILVA ALMEIDA 022.384.941-38 125

50 IZABEL CURADO DOS SANTOS 028.229.191-19 126

51 BRUNNO VINICIUS BORGES PEREIRA 036.157.441-01 127

52 ANA CLAUDIA CALDAS VALADARES 035.852.051-78 128

53 THALITA DOS SANTOS 049.407.481-70 130

54 LETICIA CASSIA ZEFERINA SANTOS 048.224.231-07 131

55 LOADIL DOS SANTOS SILVA 460.952.251-91 132

56 TELMA NEVES DE ALMEIDA 631.924.031-87 133

57 DULCELENE MORIMAN TEIXEIRA 580.984.701-30 135

58 CRISTINA FLAVIA DA SILVA CARVALHO 691.055.451-53 137

59 ACELENE SILVANA GOMES DA SILVA 690.874.741-72 138

60 EVANILDES PEREIRA DE OLIVEIRA 009.874.391-03 139

61 ELIZETE BOIKO DA ROSA DIAS 004.713.821-16 140

62 MARIA IZABEL GOMES SCUIRA 503.401.901-91 141

63 ANA LUCIA RIBEIRO CAMPOS 836.215.631-72 142

64 JOCILENE CAMPOS DE CARVALHO 568.301.221-04 143

65 MONICA GALDINO DA SILVA GANDARA 016.632.701-80 144

66 LEILA ARAUJO DA SILVA LIMA 830.649.901-87 147

67 MARILEI DE MATTIA 852.035.301-06 148

68 MAURA ALVES DA GUIA 009.367.181-45 149

69 LUCILENE NERES CORREA 884.360.801-06 150

70 MARCIA REGINA SOARES MONTEIRO 453.423.501-15 151

71 SELMA GRAÇAS DOS RESI 474.480.241-91 152

72 ADILES ALVES DA SILVA 162.368.821-34 153

73 ELEUSE FATIMA DE MIRANDA 503.910.971-72 154

74 IVANICE MENDONÇA TALAVERA 372.603.911-20 155

75 CELSO RONALDO QUEIROZ DE ALMEIDA 352.431.471-68 156

76 MARIA DE LOURDES ASSIS OLIVEIRA ROCHA 550.826.101-04 157

77 GIZEUDA MESSIAS NOGUEIRA 446.756.743-72 158

78 KATIA MARIA DO CARMO SOUZA 595.171.901-15 159

79 EDILZA DALVA DOS SANTOS 016.264.531-79 160

80 TATIHÂNI DA SILVA PEREIRA CASTRO 027.042.121-12 161

81 LUANA CLARA PEDROSO 018.215.251-08 162

82 JAQUELINY CLARA DE MOURA LEITE 036.166.201-71 163

83 LÍVIA XAVIER DUARTE 048.714.941-60 164

84 DAIANE RODRIGUES GARRIDO 041.468.481-80 166

85 CÉLIA RODRIGUES DA SILVA 691.469.341-20 167

86 DRIELLE ANE DE SOUSA SANTOS 011.698.681-69 168

87 ANELIDY CRISTINA GOMES DE ARRUDA 057.710.691-08 169

88 EURIDES PEREIRA RAMOS 241.082.271-15 170

89 ROSANGELA DE LOURDES SALES SAMPAIO 049.527.798-31 171

90 MARIA APARECIDA DOS SANTOS GUIMARAES 460.634.391-53 172

91 LUCIA ELENA BATISTA NEVES 531.398.441-15 173

92 ROSINEY APARECIDA FERREIRA SILVA 514.202.791-49 174

93 JEZUINA DA CRUZ OLIVEIRA SILVA 545.084.871-49 175

94 JANETE DAS FLORES CAVALCANTI SANTOS 593.833.481-00 176

95 DIRCEU MAURILIO DE FRANÇA 594.749.631-34 177

96 EVA RIBEIRO AANGRIA 632.728.141-91 179

97 EDNA FERREIRA DA SILVA CAMARGO 570.186.931-87 180

98 MARIA GONÇALINA DA SILVA 545.398.201-25 181

99 OTAILDA SOUZA DE OLIVEIRA 487.160.491-87 182

100 JHAELICE SOUZA CABRAL 622.437.131-87 183

101 ELOISA HELENA XAVIER DE OLIVEIRA 822.792.331-34 184

102 LUCILEI RODRIGUES CORREIA 631.907.531-72 185

103 MAIRI SUZE DE AMORIM SOUZA 846.166.101-00 186

104 NEREUZILENE DE PAULA RAMOS 965.825.101-34 189

105 DANIELA CRISTINA ROSA AMORIM SILVA 899.553.401-00 190

106 LUCILENE MENDES NERES 829.238.501-06 191

107 GREICI MARTINS DE JESUS 927.938.511-91 192

108 ANA LUCIA KLEIN 922.713.671-15 193

109 JANE MARIA DOS REIS 717.405.971-68 194

110 ALCIENE BARBOSA DA CRUZ 990.558.801-91 195

111 CRISTIANE MOURA RODRIGUES SALES 003.565.631-03 196

112 KEILA SIQUEIRA DOS SANTOS 024.669.711-35 197

113 VANÉIA BATISTA ALVES 010.606.231-02 198

114 ELISANGELA DEBORA DA SILVA NEVES 706.378.221-53 202

115 ROSA MARIA FRANCISCO PORTO 965.663.531-00 203

116 MARCYLENE SOUZA CAMPOS PONTES 987.128.701-10 204

117 IVANIA JUVINA DE OLIVEIRA MACEDO 912.414.641-20 205

118 HELLEN TATYANE DE MORAES 013.484.611-79 208

119 CRISTIANE QUEIROZ TAQUES DA SILVA 026.971.421-93 209

120 ELIANA APARECIDA DA COSTA MONTEIRO 018.446.211-89 210

121 MICHELY STEPHANIE CONCEIÇÃO E SILVA 029.861.011-60 211

122 THAISE FERNANDA FERREIRA DA SILVA 028.913.371-82 213

123 DANIELA DOS SANTOS NASCIMENTO 047.382.511-20 214

124 VALERIA GRONDEK 047.514.411-24 215

125 THAINARA CRISTINA AMORIM DA SILVA 049.085.661-60 216

126 THAIS NAYANE DA SILVA SOUZA 039.688.001-09 217

127 PRISCILA SIQUEIRA 694.083.511-34 219

128 ANGELA MARA DE SENA SANTOS 412.016.201-04 220

129 AUXILIADORA BARBOSA SILVA 353.005.741-04 221

130 LUCIMARIA PEREIRA DE SOUSA 428.091.261-00 222

131 MARIA DO SOCORRO LEMES MORAIS 474.299.841-34 223

132 ESTEVINA AQUINO DE SANTANA GOMES 469.180.781-00 224

133 LUCIANE BENEDITA FERREIRA DE AMORIM 544.320.651-68 226

134 VALDILENE MARIA GOMES 551.518.921-34 227

135 OLISANGELA SILVA DE OLIVEIRA 689.427.101-15 228

136 JUSIMARA MEIRA LIMA 651.985.901-00 229

137 EDIVANIA APARECIDA DA CRUZ 886.486.481-49 230

138 CLAUDINÊS GUILHERMINA DE SOUZA 691.378.971-87 231

139 MARIMARCIO SANTOS DA SILVA 008.609.351-75 232

140 ALEXANDRE JUNIOR MENDES DA SILVA 022.362.411-00 233

141 ROQUE CORREA JUNIOR 022.405.311-69 234

142 LUCAS GABRIEL OLIVEIRA GORDADO 052.242.481-32 235

143 SILVIA LEITE DOS SANTOS CAMPOS 384.047.291-15 236

144 VALDINETE SILVANY POUSO PEREIRA 522.259.251-00 237

145 ERANIL ANTONIA DA SILVA 667.427.731-20 240

146 TATIANY SOUZA SANTOS 064.120.836-77 242

147 MARILUCI GONÇALVES DE AMORIM 377.954.901-82 243

148 FRANCILENE FIGUEIREDO COSTA 655.111.741-49 244

149 CLEONICE ALMEIDA MACEDO 843.927.111-53 245

150 ELAINE CRISTINA COSTA SOUZA 025.865.071-00 246

151 WALBER BUTAKKA COELHO 424.492.271-72 248

152 BENICE PEREIRA DE MAGALHÃES SILVA 482.714.621-72 249

153 MARLEIDE DE MELO E SILVA 531.360.041-91 250

154 GIOVANA FOLADOR 880.524.519-49 251

155 SUZE MARIA FIGUEIREDO OLIVEIRA 010.358.421-81 252

156 SEBASTIAO CLEITON GOMES RODRIGUES 731.192.101-53 253

157 FLAVIA ROSANE DE MENDONÇA LUIS 008.752.091-57 254

158 MARTA DEBUSS 875.233.452-04 255

159 MICHELLE MARIA BORGES 023.419.951-28 256

160 PRISCILA NASCIMENTO RAMOS 023.083.101-03 257

161 JÉSSICA ILKA SANTOS CAVALCANTI 734.451.421-49 258

162 GRACIETH GONÇALVES DA SILVA QUEIROZ 034.298.681-30 259

163 WILKER DE MENEZES COUTINHO 044.130.023-50 260

164 PRISCILA FERNANDA MAGALHÃES BRUNO 025.552.601-61 262

165 NATTALIA GHEANE SANTANA SOBRINHO ALVES 051.842.351-40 263

166 IANDRY MARESSA REIS DA COSTA 052.259.531-66 264

167 IASMIN AMARAL MOUSSA 054.705.531-59 265

168 LETICIA AMARILIA DE ARRUDA 063.677.691-37 266

169 JENIFER KAUANA DA SILVA COSTA 063.711.641-04 267

170 LAYDIJANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 948.746.461-15 268

171 ELAINE ALMEIDA DOS ANJOS FONSECA 006.593.161-02 269

172 HELLEN SOUSA MOURA 755.828.641-72 271

173 JOSE WILSON FREITAS DE OLIVEIRA 275.730.283-34 272

174 ELAINE APARECIDA RUIS02 453.431.601-15 274

175 DEBORA APARECIDA FERREIRA 395.261.001-15 275

176 ROSELI DOS SANTOS ARIAS 703.669.931-00 276

177 MARIA AMELIA DE ASSIS PINHEIRO 545.479.381-72 277

178 MARIA  GINA ARRUDA DA SILVA 395.899.861-53 278

179 MEIRE MARIA DE BARROS 474.774.231-04 279

180 ROSANGELA ALMEIDA FIGUEIREDO 518.231.951-72 281

181 ANA MARIA DA SILVA 452.467.001-78 282

182 ELZY EVANGELINA DE CARVALHO 513.297.001-04 283

183 ELOUISE HELENA SELASCO DA COSTA 568.926.081-91 284

184 ADRIANA CAMOLEZI DA SILVA 513.472.291-91 285

185 LAURA ROSA REIS DA COSTA 667.855.961-49 286

186 SILVIA ADRIANA VIEIRA NEVES 551.688.841-72 288

187 ADENEUZA FREITAS BARBOSA 594.311.211-15 289

188 RAQUEL FERNANDES DE LIMA 834.787.521-91 290

189 JUCINEIA LOPES MAGALHAES DE OLIVEIRA 570.198.511-34 292

190 LEUZITE PEREIRA DOS SANTOS 941.219.401-30 293

191 ERLENE LUZIA DE ANDRADE GOMES 976.985.471-91 294

192 ELZA CURVO DE CAMPOS FIGUEIREDO 005.287.101-09 295

193 SANDRA REGINA SOARES 769.471.061-68 296

194 ELDENICE SILVA PEIXOTO 021.962.881-52 297

195 ELIZANGELA APARECIDA RIBEIRO DE JESUS 941.905.341-53 298

196 IRACI FELIX DA PAIXAO 919.951.751-53 301

197 DERLI APARECIDA FREITAS AFONSO 947.308.491-91 302

198 CIRLEY BATISTA DE ALMEIDA CRUZ 690.100.641-15 304

199
JEICE LAURA DE BARROS GIUGNI QUEIROZ
BARBOSA 898.271.551-72 305

200 APARECIDA NEIVA GONÇALVES 858.432.701-06 306

201 JUMARA SILVA SANTIAGO 008.667.261-44 307

202 SUZAMAR AUXILIADORA BATISTA DOS SANTOS 010.129.361-55 308

203 ANA PAULA SOARES PIRES QUEIROZ 736.504.711-91 309

204 ELENIR DOURADO DA SILVA 004.098.671-36 310

205 LIVIA CRISTINA MESQUITA 004.035.671-06 311

Cuiabá/MT, 12 de Janeiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017